Mau số 07

UBND XÃ BẤC SƠN CỘNG HÒA XÃ HỘ I CIIỬ NGHĨA VIỆT NAM
  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

S ố :^ . /Ọ D - U B N D  Bắc Sơn, ngàvA^ị. tháng..6- năm2024

QUYÉT ĐỊNH
Áp dụng biện pluíp quản lý người sử dụng trái phcp chất ma túy

CHỦ TỊCH UBND XÃ BẮC SON

Căn cứ Lucií To chức chính quyền địa phưưníỉ ngày 19 tháng 6 năm 2015; Luàt sữa đôi, bỏ
suns mòi số điểu cua Luâí Tổ chúc Chinh vhủ và Luât Tỏ chức chính quyền đìa phương ngày
22 tháng 11 năm 2019;
Căn cứ Luáj Phòmỉ, chotis ma túv ngày 30 tháng 3 năm 2021;
Căn cứ Nghị định số 105/2021/NĐ-CP ngày 04 tháng 12 năm 2021 cùa Chính phú quy định
chi tiết và hướng dan thi hành một số điểu của Luâj Phòng, chonç ma íủv;

Xét đề nghị của Trưởng Công an xã  Bắc Sơn, huyện Ân Thi, tỉnh Hưng Yên

QUYÉT ĐỊNH:

Dicu 1. Áp dụng biện pháp quản lý người sử dụng trái phcp chất ma túy với người có tên sau:

1 lọ và tôn: NGƯYẺN VÃN BẢNG; Giới tính: Nam

Tên gọi k h á c ........................................................................................................................................

Ngày, tháng, năm sinh: /  /1984; Noi sinh: Bắc Sơn, Ân Thi, tỉnh Hung Yen

Quê quán: xã Bắc Son, huyện Ân Thi, tỉnh Hưng Yên

Noi thường trú: thôn An Đỗ, xã Bắc Son, huyện Ấn Thi, tỉnh Hưng Yên

Nơi ở hiện tại: thôn An Đỗ, xã Bắc Sơn, huyện Ân Thi, tỉnh Hưng Yên

Số CCCD: 033084015777, ngày cấp: .................................nơi cấp: Cục cảnh sát

Dân tộc: Kinh, Tôn giáo: .Không, Trình độ học v ấ n : ......... / ...........

Nghề nghiệp: Lao động tự do

Noi làm việc/học t ậ p : ..........................................................................................................................

Tóm tắt hành vi sử dụng trái phép chất ma tú y : .................................................................................

Kết quả xét nghiệm dương tính vói chất ma túy trong cơ thể
ngày / .......... / ...........................

Thời hạn quản lý người sử dụng trái phép chất ma túy là 01 năm, kể từ
n g à y  / . ......... / . .......

Diều 2. Thành lập Tổ quàn lv người sử dụng trái phép chất ma túy và phân công nhiệm vụ
như sau:

1. Ông: ĐỎ MẠNH TÙNG, Công an xã Bắc Sơn - Tổ trưởng;

2. Ông: NGUYỄN NGỌC VÀNG - Dại diện Thôn - Tổ phó;

3. Ô n e : .............................................................- Tổ viên; Đại diện gia đình

4. Bà: TRẦN THỊ NHÀN - Tổ viên; Cán bộ Văn hoá

Điều 3. Trách nhiệm thực hiện quản lý ngưòi sử dụng trái phép chất ma túy

1. Công an xã Bắc Sơn có trách nhiệm:

a) Đưa người sử dụng trái phcp chất ma túy vào danh sách quản lý.

b) Tổ chức thực hiện việc xét nghiệm chất ma túy trong cơ thể trong thời hạn quản lý.

2. Tổ quàn lý naưòi sử dụng trái phép chất ma túy có trách nhiệm tư vấn, động viên, giáo
dục, hồ trợ ngưòi bị quản lý có tcn ncu tại Điều 1 Quyết định này.

3. Gia đình ngưòi bị quản lý có trách nhiệm phối họp quản lý, động viên, giáo dục và giúp đõ'
người sử dụng trái phép chất ma túy.

4. Ngưòi sử dụng trái phép chất ma túy bị áp dụng biện pháp quản lý có trách nhiệm chấp
hành yêu cầu xét nghiệm chất ma túy trong cơ thể của Công an xã Bắc Sơn

Điều 4. Ọuvếl dịnh này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Diều 5. Trường Công an xã Bấc Sơn và những người có tcn tại Điều 1, Điều 2 chịu trách
nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 5;
- Lưu: VT, ...

CHỨ TỊCH
(Ký, ghi rõ họ tên, đóng dấu)

N guyên Văn Sính

		2024-06-14T15:38:38+0700